关于2017年上海高校青年骨干教师
国内访问学者的申报通知
各高校人事处：

    根据《上海高校青年骨干教师国内访问学者计划》文件精神，现将2017年上海高校教师国内访问学者计划申报工作通知如下：

一、请各高校根据计划资助范围和条件，结合本校师资队伍建设规划和教师培养计划，组织相关部门对申报者进行初审，注意避免与其他计划重复申报，择优向市教委推荐，并完成网上申报程序。

二、上海高校青年骨干教师国内访问学者计划鼓励教师赴外地高水平大学进修。2017年访问学校志愿填报中外地大学不得少于1个。对于首志愿是外地大学的，优先推荐参加教育部高等学校青年骨干教师国内访问学者计划，对于赴外地大学进修的访问学者，资助优先考虑。
三、申报材料要求

1．《推荐情况一览表》一份。

电子版请发送至：shgnfwxz@126.com
2．《推荐表》纸质一式三份（网上申报自动生成）。
四、其他

1.各接受学校、学科、导师及其课题目录可以参考武汉中心网页（http://www.train.whu.edu.cn）并查询。若所填接受学校或专业非武汉中心网页上的，所填专业必须具备：专业是国家重点学科或专业是上海市重点学科。
     2.为提高录取率，选派学校应要求访问学者申请者与导师事先沟通，征得导师同意后再填写《推荐表》。
五、报送时间和地址

请于2017年1月10日前将申报材料送至以下地址：

上海市师资培训中心综合培训部（桂林路120号原上海师大附中，综合楼三楼）。联系人：方萍  联系电话：33565796
六、申报网址

    上海市国内访问学者管理平台：http://gnfwxz.21shte.net

网络、平台技术服务联系人:薛川  33565802
市教委人事处

上海市师资培训中心（代章）
2016年12月14日
	2017年度上海市高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐人选一览表

	组织管理部门:上海市师资培训中心 负责人:王涛 联系人:方萍 联系电话:02133565796电子邮箱：shgnfwxz@126.com

	序号
	推荐学校
	姓名
	性别
	民族
	年龄
	学历
	学位
	职称
	志愿1
	志愿2
	志愿3

	学校
	专业
	导师
	学校
	专业
	导师
	学校
	专业
	导师

	填报学校(公章)

	填表人:

	联系电话:

	填报日期: